

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0339460642
---	-----------------------	----------------

2	31/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:13:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნოდარ ქობულაძე	61002000182
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველო	245429610
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საიზოკაციო ლენტა	1	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
2	დენის დამაგრებელი	2	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
3	ელემენტი დიდი	3	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
4	ელემენტი პატარა	4	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
5	ეკო ნათურა	5	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
6	ნათურა	6	ცალი	100.0000	0.5000	50.0000

13	237.5 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	14:44:30
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0339460642 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	დრეკადი მილი	7	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
8	სილიკონი	8	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
9	სიფონი	9	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
10	კაბლო არხი	10	მეტრი	28.0000	1.5000	42.0000
11	რადიალის ქვა	11	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
12	ჭანჭიკის ჩოპი	12	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
13	სახრახნისი (ატვიორკა ინდიკატორი)	13	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000

13 237.5 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 31/10/2017 14:44:30

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 31/10/2017, 14:47:45